TECHNICKÝ LIST www.led-solutions.cz
Přisazené LED svítidlo SM 3W
Přisazené LED svítidlo s celkovým ztrátovým výkonem 3W je určeno pro povrchovou montáž a je dostupno v barvě přírodního hliníku a
černé. Celkový světelný tok svítidla dosahuje 300 - 330 lm.
ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI
Příkon : 4 W
Světelný tok : 300 - 330 lm
Teplota barvy : 3000K / 6000K

3. Svítidlo nasuneme na konzolu a zajistíme pojistnými šrouby z boční strany svítidla.
Montáž podhledového LED svítidla
OBJEDNACÍ KÓDY
    Teplá bílá (WW) (přírodní - stříbrná barva) 2 500 - 3 000 K 151/SM3-WW-S
    Studená bílá (CW) (přírodní - stříbrná barva) 6 000 - 6 500 K 151/SM3-CW-S
    Teplá bílá (WW) (černá barva) 2 500 - 3 000 K 151/SM3-WW-B
    Studená bílá (CW) (černá barva) 6 000 - 6 500 K 151/SM3-CW-B